
głosowanie Rady Nadzorczej w trybie § 16 ust. 3 Statutu Spółki w dniu 25.10.2022 r. 
 
 

 

Uchwała Nr 35/X/2022 

Rady Nadzorczej Spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A.  

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki  

Elektrociepłownia „Będzin" S.A. z siedzibą w Poznaniu 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Spółki Elektrociepłowni „Będzin” S.A. oraz  

w związku z zasadą 4.7. Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 Rada 

Nadzorcza Spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. uchwala, co następuje:  

 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje projekty uchwał wniesione przez Zarząd Spółki do 

porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki 

Elektrociepłownia „Będzin” S.A. z siedzibą w Poznaniu, planowanego na dzień 7 grudnia 

2022 roku. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 

Liczba obecnych członków Rady:   .................... 

Liczba głosów "za" przyjęciem uchwały:   .................... 

Liczba głosów "przeciw":     .................... 

Liczba głosów "wstrzymujących się":   .................... 

 

Podpisy Członków Rady Nadzorczej Elektrociepłowni „Będzin” S.A.: 

 

1. Waldemar Witkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej   ………………………. 
 
 

2. Grzegorz Kwiatkowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  ………………….…… 
 
 

3. Marcin Śledzikowski – Członek Rady Nadzorczej    ………………….…… 
 
 

4. Paweł Wojtala – Członek Rady Nadzorczej     ………………………. 
 
 

5. Kazimierz Toboła – Członek Rady Nadzorczej    ……………………..... 

 

 


